



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

HotelCityB ApS

Fredtoftevej 10, 2980 Kokkedal

Company reg. no. 31 05 04 05

Annual report

1 October 2018 - 30 September 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 April 2020.

Jakov Dolgoj
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 October 2018 - 30 September 2019	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Management's report

Today, the managing director has presented the annual report of HotelCityB ApS for the financial year 1 October 2018 - 30 September 2019 of HotelCityB ApS.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 September 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 October 2018 – 30 September 2019.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Kokkedal, 31 March 2020

Managing Director

Jakov Dolgoj



Company information

The company

HotelCityB ApS
Fredtoftevej 10
2980 Kokkedal

Company reg. no. 31 05 04 05
Established: 6 November 2007
Domicile: Fredensborg
Financial year: 1 October 2018 - 30 September 2019

Managing Director

Jakov Dolgoj

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Parent company

Eyles Assets Limited, Cyprus



Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities of the company are to acquire and develop properties in Berlin.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 5.189.000 against DKK 4.564.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 42.044.000 against DKK 3.240.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The investment property in Berlin has been measured at DKK 135.884.840 at 30 September 2019. The required rate of return applied is 4,0 (5,6% in 2017/18).

Events occurring after the end of the financial year

The company faces challenges and financial risks due to the Corona virus / COVID-19.

Corona / COVID-19 has or may have a significant impact on the company's lessors and tenants of the Berlin property among other things as a result of the recommendations and orders given by the political team. Given the major uncertainty Corona / COVID-19 has created and the uncertainty about the duration of the situation, it is currently not possible to make a reasonable assessment of the financial consequences of the Corona crisis. On the same basis, it is not possible to express a sufficiently secure expectation of revenue and profit before tax.

So far, however, management believes that the company has the necessary liquidity and credit facilities to continue its operations.

Prior to the outbreak of Corona /COVID-19, expectations for 2020 were a result in line with 2019, before revaluation to fair value of the company's property in Berlin.



Income statement 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gross profit	5.188.767	4.564.402
1 Value adjustment of investment property	42.546.449	0
Other financial income	481.822	496.524
Other financial costs	<u>-1.919.647</u>	<u>-1.820.712</u>
Pre-tax net profit or loss	46.297.391	3.240.214
Tax on net profit or loss for the year	<u>-4.253.000</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>42.044.391</u>	<u>3.240.214</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>42.044.391</u>	<u>3.240.214</u>
Total allocations and transfers	<u>42.044.391</u>	<u>3.240.214</u>



Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Non-current assets			
2	Investment property	135.884.841	91.695.445
	Total property, plant, and equipment	135.884.841	91.695.445
	Total non-current assets	135.884.841	91.695.445
Current assets			
	Trade receivables	1.419	34.959
	Other receivables	1.452.928	1.547.943
3	Receivables from owners and management	5.140.936	4.027.622
	Prepayments and accrued income	365.360	538.725
	Total receivables	6.960.643	6.149.249
	Cash on hand and demand deposits	3.444.946	1.716.330
	Total current assets	10.405.589	7.865.579
	Total assets	146.290.430	99.561.024



Statement of financial position at 30 September

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity			
4	Contributed capital	125.000	125.000
5	Retained earnings	71.501.920	29.457.529
	Total equity	71.626.920	29.582.529
Provisions			
	Provisions for deferred tax	8.047.000	3.794.000
	Total provisions	8.047.000	3.794.000
Liabilities other than provisions			
	Bank loans	58.396.300	59.640.449
	Total long term liabilities other than provisions	58.396.300	59.640.449
	Current portion of long term payables	970.606	970.606
	Trade payables	137.812	89.233
	Payables to group enterprises	6.857.102	5.081.475
	Other payables	254.690	402.732
	Total short term liabilities other than provisions	8.220.210	6.544.046
	Total liabilities other than provisions	66.616.510	66.184.495
	Total equity and liabilities	146.290.430	99.561.024

6 Charges and security



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Value adjustment of investment property		
Value adjustment arising from change in required rate of return	42.546.449	0
	<u>42.546.449</u>	<u>0</u>
2. Investment property		
Cost 1 October 2018	79.050.438	78.107.989
Additions during the year	128.356	942.449
Cost 30 September 2019	<u>79.178.794</u>	<u>79.050.438</u>
Fair value adjustment 1 October 2018	12.645.007	12.645.007
Adjustments to fair value for the year	44.061.040	0
Fair value adjustment 30 September 2019	<u>56.706.047</u>	<u>12.645.007</u>
Carrying amount, 30 September 2019	<u>135.884.841</u>	<u>91.695.445</u>

The company's investment property consists of 1 commercial property used as a 3-star Hotel with a total size of 4.895 m² in Berlin, Germany. The property was built in 1996 and in 2010, a major renovation took place. In 2014 and 2017/18 several rooms and the lobby were modernized as well as a restaurant/café area has been established and the number of rooms has increased to a total of 133 rooms. The entire property including parking lot are leased to a hotel manager and a restaurateur.

The investment property is according to the description in the accounting policies used - like previous years - measured at fair value based on the return-based model.

The rate applied for the investment property is 4,0% as per 30 September 2019 (5,6% as per 30.09.18).

An external assessor has assisted in assessing the investment property at a fair value of 18.200 t.EUR / 135.885 t.DKK as per 25 October 2019.

Sensitivity analysis:

An increase of the required rate of return by 0,5 percentage point would mean a reduction of the value of the investment property of 1.300 t.DKK.



Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Receivables from owners and management		
	Amounts repaid during the financial year	Total receivables at 30 September 2019
Category	Interest rate	
Executive board	10,05%	700.635
4. Contributed capital		
Contributed capital 1 October 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	125.000	125.000
5. Retained earnings		
Retained earnings 1 October 2018	29.457.529	26.207.251
Accumulated effect at the beginning of the year of change in the accounting policies:		
Correction due to changes in cash at hands and interests hereof	<u>0</u>	<u>10.064</u>
Adjusted retained earnings 1 October 2018	29.457.529	26.217.315
Retained earnings for the year	<u>42.044.391</u>	<u>3.240.214</u>
	71.501.920	29.457.529
6. Charges and security		
As collateral for mortgage loans, 8.500 t.EUR / 59.367 t.DKK, security has been granted on land and buildings representing a carrying amount of 135.885 t.DKK at 30 September 2019.		


